der Prüfungs- und Studienordnung in ihrer jeweils geltenden Fassung für den weiterbildenden 
Studiengang „Public Policy“ eingeschrieben ist. 

§ 3 

Höhe und Fälligkeit 

(1) Die Studiengebühr für den Studiengang „Public Policy“ beträgt pro Semester 1.500 € (in Worten: 
eintausendfünfhundert Euro). 

(2) Die Studiengebühr wird mit der Immatrikulation zum ersten Semester bzw. mit der Rückmeldung 
zu den Folgesemestern für das jeweilige Semester fällig. Sie ist grundsätzlich im voraus zu entrichten 
und deren Zahlung mit dem Antrag auf Immatrikulation bzw.